铜川市人民医院（北院区）关于病理系统项目单一来源采购意见公示

铜川市人民医院（北院区）申请采购“病理系统”项目，拟采取单一来源采购方式采购。该项目原由重庆中联信息产业有限责任公司建设，为保证业务正常开展，确保在最短时间内完成相关设备的购置、更换及接口工作，及链接设备后数据的完整性和准确性，该项目拟由重庆中联信息产业有限责任公司承担。现将有关情况向潜在政府采购供应商广泛征求意见。征求意见期限从2018年11月28日起至2018年12月4日止。

潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示期内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至铜川市财政局政府采购与行政事业资产管理科（0919-3281620）和铜川市人民医院（北院区），联系人：刘英英（0919-2159282）。
附件：单一来源采购专家论证意见汇总表
2018年11月28日

单一来源采购专家论证意见表
论证时间：2018年11月14日
	使用单位
	铜川市人民医院（北院区）

	项目名称
	铜川市人民医院（北院区）病理系统项目

	项目金额
	人民币30万元整

	专家1

论证意见
	铜川市人民医院现有的HIS系统已不能满足业务需要。原系统由重庆中联信息产业有限公司建设。为了节约成本，方便医生使用及有效对接原数据库，最大程度保留历史病理文件的完整性和准确性。建议该项目进行单一来源采购。

	专家姓名
	李乾铭
	职称
	主治医师

	工作单位
	陕西奥孚医疗器械公司

	专家2

论证意见
	采购方由于原HIS系统由重庆中联信息产业有限公司建设，为保证系统的准确性和完整性以及在最短的时间内完成相关设备的购置、更换及接口工作，建议按单一来源由重庆中联信息产业有限公司进行采购。

	专家姓名
	任金华
	职称
	副高

	工作单位
	西安市第五医院

	专家3

论证意见
	根据本项目“病理系统单一来源的采购报告”，该项目是对原HIS系统的升级和功能的扩展。考虑到原HIS系统由重庆中联信息产业有限公司承建，考虑别的系统软、硬件的技术接口，数据接口系统的合理配置和继承性以及医扩人员对软件操作的适应性，此项目交由重庆中联信息产业有限公司实现具备单一来源采购的特性。

	专家姓名
	李卓成
	职称
	研究院

	工作单位
	中国航天科技集团公司第五研究院西安分院

PAGE